А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                       №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.04.2020 № 805

«Об утверждении Порядка предоставления

субсидии юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным

предпринимателям в целях частичного

возмещения затрат в связи с выполнением работ

по дезинфекции мест общего пользования в

многоквартирных домах и (или) мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных в Петропавловск-Камчатском

городском округе в 2020 году»

 В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления

субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях

частичного возмещения затрат в связи с выполнением работ по дезинфекции

мест общего пользования в многоквартирных домах и (или) мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных в Петропавловск-

Камчатском городском округе в 2020 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.04.2020 № 805 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям в целях частичного возмещения затрат в связи с

выполнением работ по дезинфекции мест общего пользования в

многоквартирных домах и (или) мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных в Петропавловск-Камчатском

городском округе в 2020 году» изменение, заменив слова «до 01.07.2020»

словами «до 01.08.2020».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исп.:  заместитель руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Е.Г. Сорвенкова, тел. 8 (4152) 302-520 (доб. 25-52)